Piraí do Sul
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury
CNPJ 77.001.329/0001-00

Praça Alípio Domingues, nº 34 – Centro – Piraí do Sul – Estado do Paraná – CEP 84.240-000
www.piraidosul.pr.gov.br

1

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 082/2023

PREGÃO Nº 075/2023

AVISO DE RETORNO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

O Município de Piraí do Sul torna público aos interessados o RETORNO do
Edital de Licitação nº 082/2023– Pregão Eletrônico nº 075/2023 - visando
contratação de empresa especializada na administração, gerenciamento e
confecção/fornecimento de cartão eletrônico equipado com chip eletrônico
de segurança, que realize captura, roteamento, transmissão e processamento
de transações financeiras na função débito, com a finalidade de ser utilizado
pelos servidores da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, para uso do benefício
vale-alimentação em conformidade com Lei Municipal nº 2.390/2022,
seguindo a deliberação proferida pelo despacho do EXMO. Conselheiro
Augustinho Zucchi, mantendo o Edital inicial sem alterações. Sendo assim, o
recebimento das propostas será a partir das 08h00min do dia 29/11/2023 até
às 08h00min do dia 13/12/2023. Abertura e julgamento das propostas das
08h01min até às 08h59min do dia 13/12/2023 e o início da sessão de disputa
de preços da referida licitação fica adiada para o dia 13 de dezembro de 2023,
às 09h00min, local: www.bll.org.br “Acesso Identificado”.
O edital alterado poderá ser obtido através do sítio da Prefeitura Municipal de
Piraí do Sul (https://piraidosul.eloweb.net/portaltransparencia/1/licitacoes) e
demais informações poderão ser solicitados pelos interessados na Secretaria
Municipal de Administração, na Praça Alípio Domingues, nº 34, em Piraí do Sul,
Estado do Paraná, ou pelo e-mail edital@piraidosul.pr.gov.br .

Piraí do Sul, 21 de novembro de 2023.

Henrique de Oliveira Carneiro

Prefeito Municipal

                               1 / 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		https://correiodoscampos.com.br
	2023-11-28T21:46:39+0000
	Ponta Grossa
	P DALCOL FILHO EIRELI
	Assinatura Digital